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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha Tempo Gare 1 1:48.969 16:19:04.808 2 1:46.484 16:20:52.185
1 1:41.761 16:18:57 327 2 1:45.986 16:20:50.794 3 1:46.161 16:22:38.346
5 1:42.789 16:20:40.116 3 1:45.047 16:22:35.841 4 1:46.867 16:24:25.213
3 142,666 16:22:22.782 4 1:45.419 16:24:21.260 5 1:46.394 16:26:11.607
4 1:43.989 16:24:06.771 5 1:45.650 16:26:06.910 6 1:46.467 16:27:58.074
< 1:44.184 16:25:50.955 6 1:45.757 16:27:52.667 7 1:46.761 16:29:44.835
6 1:45.430 16:27:36.385 7 1:45.846 16:29:38.513 8 1:46.348 16:31:31.183
. 1:44.891 16:29:21.206 8 1:44.835 16:31:23.348 9 1:46.427 16:33:17.610
8 1:45.784 16:31:06.990 9 1:46.241 16:33:09.589 10 1:46.578 16:35:04.188
9 1:44.122 16:32:51.112 10 1:45.780 16:34:55.369 1 1:48.542 16:36:52.730
10 1:46.427 16:34:37.539 1 1:45.185 16:36:40.554 o g4 987 FACCIOLI G. - KTM fffgg‘;
11 1:48.656 16:36:26.195 Po. 5 - # 824 BURANA S. - Yamaha f;fongg 1 1:45.324 16:19:01.019
Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna f"{fapg;“; 1 1:51.162 16:19:02.198 2 1:45.193 16:20:46.212
1 1:51.693 16:19:02.729 2 1:46.307 16:20:48.505 3 1:45.757 16:22:31.969
2 1:45.104 16:20:47.833 3 1:45.605 16:22:34.110 4 1:46.388 16:24:18.357
3 1:45.972 16:22:33.805 4 1:46.160 16:24:20.270 5 1:47.778 16:26:06.135
4 1:45.179 16:24:18.984 5 1:46.167 16:26:06.437 6 1:48.592 16:27:54.727
s 1:46.368 16:26:05.352 6 1:45.666 16:27:52.103 7 1:48.805 16:29:43.532
6 1:45.190 16:27:50.542 7 1:48.372 16:29:40.475 8 1:46.770 16:31:30.302
; 1:45.683 16:29:36.225 8 1:46.593 16:31:27.068 9 1:49.087 16:33:19.389
8 1:46.179 16:31:22.404 9 1:47.492 16:33:14.560 10 1:51.688 16:35:11.077
9 1:46.148 16:33:08.552 10 1:46.365 16:35:00.925 11 2:00.027 16:37:11.104
10 1:46.061 16:34:54.613 1 1:45.690 16:36:46.615  pg, 9. 4 301 PREARSI G. - Honda A
1 1:45.255 16:36:39.868  Po, 6 - # 168 FUSCONI E. - Honda A 1 1:53.417 16:19:09.244
Po. 3 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha fif;f;?g 1 1:49.676 16:19:05.426 2 1:48.389 16:20:57.633
1 1:51.100 16:19:07.280 2 1:45.918 16:20:51.344 3 1:47.287 16:22:44.920
5 1:45.938 16:20:53.218 3 1:45.636 16:22:36.980 4 1:48.122 16:24:33.042
3 1:45.057 16:22:38.275 4 1:45.951 16:24:22.931 5 1:47.605 16:26:20.647
4 1:46.712 16:24:24.987 5 1:45.447 16:26:08.378 6 1:48.508 16:28:09.155
< 1:44.663 16:26:09.650 6 1:47.101 16:27:55.479 7 1:47.998 16:29:57.153
6 1:45.184 16:27:54.834 7 1:46.699 16:29:42.178 8 1:49.033 16:31:46.186
7 1:44.253 16:29:39.087 8 1:46.617 16:31:28.795 9 1:48.784 16:33:34.970
8 1:45.482 16:31:24.569 9 1:47.565 16:33:16.360 10 1:49.446 16:35:24.416
9 1:45.653 16:33:10.222 10 1:46.655 16:35:03.015 1 1:51.144 16:37:15.560
10 1:45.662 16:34:55.884 1 1:47.604 16:36:50.619
1 1:44.557 16:36:40.441  Po, 7 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna e
Po. 4 - # 7 BANDINI P. - Husqvarna RO ! 1:49.710 16:19:05.701

Fastest lap: 1:41.761
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 44 DI BARI D. - Honda fgf[l"gf;g 1 1:58.679 16:19:15.192 2 1:50.357 16:21:04.385
1 1:57.450 16:19:13.527 2 1:50.739 16:21:05.931 3 1:51.254 16:22:55.639
5 1:49.290 16:21:02.817 3 1:49.929 16:22:55.860 4 1:51.477 16:24:47.116
3 1:49.414 16:22:52.231 4 1:49.160 16:24:45.020 5 1:51.136 16:26:38.252
4 1:48.521 16:24:40.752 5 1:50.020 16:26:35.040 6 1:50.735 16:28:28.987
5 1:47.874 16:26:28.626 6 1:50.458 16:28:25.498 7 1:51.112 16:30:20.099
6 1.48.348 16:28:16.974 7 1:48.971 16:30:14.469 8 1:52.842 16:32:12.941
; 1:49.611 16:30:06.585 8 1:49.877 16:32:04.346 9 1:51.658 16:34:04.599
8 1:49.558 16:31:56.143 9 1:48.174 16:33:52.520 10 1:52.570 16:35:57.169
9 1:48.342 16:33.44.485 10 1:49.538 16:35:42.058 1 1:59.780 16:37:56.949
10 1:48.041 16:35:32.526 n 1:50.079 16:37:32.137  pg_17- 4728 CIAMPI A. - Honda \ e
11 1:48.489 16:37:21.015  Ppo. 14 - # 571 SENSINI M. - KTM + f'g;;g; 1 1:55.441 16:19:11.720
Po. 11 - # 113 TOGNACCINI A. - KTM Josans 1 1:51.064 16:19:06.684 2 1:50.617 16:21:02.337
1 1:52.926 16:19:08.698 2 1:48.709 16:20:55.393 3 1:49.704 16:22:52.041
) 147711 16:20:56.409 3 1:51.441 16:22:46.834 4 1:50.990 16:24:43.031
3 1:47.536 16:22:43.945 4 1:49.101 16:24:35.935 5 1:51.154 16:26:34.185
4 1:49.680 16:24:33.625 5 1:50.418 16:26:26.353 6 1:52.103 16:28:26.288
5 1:49.488 16:26:23.113 6 1:48.920 16:28:15.273 7 1:53.165 16:30:19.453
6 1:50.680 16:28:13.793 7 1:49.912 16:30:05.185 8 1:53.065 16:32:12.518
; 1:50.946 16:30:04.739 8 1:51.618 16:31:56.803 9 1:54.491 16:34:07.009
8 1:50.205 16:31:54.944 9 1:53.915 16:33:50.718 10 1:53.994 16:36:01.003
9 150,649 16:33:45.593 10 1:52.507 16:35:43.225 1 2:02.359 16:38:03.362
10 1:47.828 16:35:33.421 1 1:50.335 16:37:33.560  po, 18 - # 522 CORSINI F. - Honda e
11 1:48.193 16:37:21.614  po, 15 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 13?6?35 ! 2:01.582 16:19:17.416
Po. 12 - # 205 BONTADINI M. - Honda . 1D:i(f)f-3'.’;(f)"§ 1 1:56.166 16:19:12.329 2 1:52.946 16:21:10.362
1 1:54.977 16:19:10.975 2 1:50.977 16:21:03.306 3 1:52.684 16:23:03.046
5 1:49.674 16:21:00.649 3 1:50.474 16:22:53.780 4 1:54.324 16:24:57.370
3 1:49.148 16:22:49.797 4 1:50.529 16:24:44.309 5 1:54.576 16:26:51.946
4 1:49.138 16:24:38.935 5 1:51.189 16:26:35.498 6 1:55.821 16:28:47.767
< 1:48.813 16:26:27.748 6 1:50.410 16:28:25.908 7 1:57.203 16:30:44.970
6 1:48.515 16:28:16.263 7 1:49.533 16:30:15.441 8 1:57.395 16:32:42.365
; 1:50.717 16:30:06.980 8 1:50.008 16:32:05.449 9 1:58.276 16:34:40.641
8 1:50.528 16:31:57.508 9 1:49.058 16:33:54.507 10 1:56.013 16:36:36.654
9 1:51.328 16:33:48.836 10 1:50.087 16:35:44.594
10 1:50.463 16:35:39.299 1 1:52.398 16:37:36.992
1 1:50.404 16:37:29.703  po, 16 - # 972 GALVANI P. - Suzuki 130 7o
Po. 13 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha o5 on ! 1:57.938 16:19:14.028

Fastest lap: 1:41.761
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 19 - # 218 ZUCCARI O. - KTM i

1 1:58.590 16:19:14.663

2 1:59.135 16:21:13.798

3 1:57.209 16:23:11.007

4 2:00.071 16:25:11.078

5 1:58.785 16:27:09.863

6 2:00.157 16:29:10.020

7 2:01.720 16:31:11.740

8 2:03.491 16:33:15.231

9 2:04.544 16:35:19.775

10 2:01.191 16:37:20.966

Po. 20 - # 470 COSTA M. - Kawasaki i

1 2:04.499 16:19:20.754

2 2:01.214 16:21:21.968

3 2:03.285 16:23:25.253

4 2:03.766 16:25:29.019

5 2:05.221 16:27:34.240

6 2:14.962 16:29:49.202

7 2:13.091 16:32:02.293

8 2:10.059 16:34:12.352

9 2:03.724 16:36:16.076

10 2:01.015 16:38:17.091

Po. 21 - # 95 ZANINI E. - Kawasaki V6 Lo

1 1:52.743 16:19:08.620

2 1:53.743 16:21:02.363

3 1:56.847 16:22:59.210

4 1:57.723 16:24:56.933

5 2:08.040 16:27:04.973

Fastest lap: 1:41.761
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